命名规则
ISO9001、ISO/TS16949、ISO14001认证企业
F5-110
功率继电器
F5
安规认证
认证类型/认证号 触点形式 线圈功率 额定线圈 认证负载 备注
UL  E164730
16A  250VAC
20A 125VAC
16A  250VAC
16A  250VAC
16A  250VAC
3-48VDC0.5W/0.4WA 环境温度：95℃
P1F5 H DC12V
型号
线圈灵敏度 线圈电压
DC3V,DC5V,DC6V,
DC9V,DC12V,DC18V,
DC24V,DC48V
PCB板设计类型
P1-PCB板设计1
P2-PCB板设计2
P3-PCB板设计3
H-高灵敏度(400mW)
无-标准型(500mW)
  A-一组常开
Ag Alloy
16A  250VAC, 20A  125VAC
Max.100mΩ(24VDC 1A)
250VAC/30VDC